
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ                                   

ΧΡΗΣΗ 2018 
Ημ/νία: 17/01/2019 
Αρ. πρωτ.: 1875 
 
 
 

Δ/NΣΗ  ΔΙΟΙΚ/ΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ,                                                                  
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ,ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ 
ΚΗΜΔΗΣ 

 

Τηλ. Επικ/νίας: 2551064231  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   2/2019 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 
 Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης 
 Έχοντας υπόψη: 
 
 1.Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθμ.615 /2018 απόφαση, 
προϋπολογισμού χρήσης έτους 2019 και την έγκριση αυτού, με την αριθμ. 27566/27-
12-2018 Απόφαση Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
 2.Το γεγονός ότι στην υπηρεσία μας και ειδικότερα στοn εξής Κ.Α.: 00.6441.001 
γράφηκε πίστωση 11.956,74 € με σκοπό τις «Δαπάνες συμμετοχής σε συνέδρια, 
συναντήσεις και διαλέξεις» 
 3.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
 4. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

 5. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

6. Τις διατάξεις του Ν4555/2018 (ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι)   

 7. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας . 
 8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με 
την  αριθμ.342  απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης. 
9. Την υποβληθείσα προσφορά. 

10.Την αριθ. 57328/16-9-2014,58262/19-9-2014 απόφαση του Δημάρχου που αφορά 

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αντιδήμαρχο Δ/κων-Οικονομικών Υπηρεσιών για 

προμήθειες αγαθών μέχρι τα χρηματικά όρια απευθείας ανάθεσης και παροχής 

υπηρεσιών για τα χρηματικά όρια μέχρι 20.000,00 €. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας  με τίτλο Δαπάνες συμμετοχής σε 
συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις» και πιο συγκεκριμένα στο αναπτυξιακό συνέδριο 
με θέμα «Ο Δήμος Αλεξανδρούπολης αύριο» 
 
Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας  με τίτλο Δαπάνες 
συμμετοχής σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις» και πιο συγκεκριμένα στο 
αναπτυξιακό συνέδριο με θέμα «Ο Δήμος Αλεξανδρούπολης αύριο» 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ 

Του υπό αριθμό 

………………… 

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
  

ΑΔΑ: 6ΜΨ6ΩΨΟ-610



 
Γ. Την απευθείας ανάθεση υπηρεσίας  στην  ASTIR HOTEL » με ΑΦΜ 094537780 
Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   , ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:ΠΑΡΚΟ ΕΓΝΑΤΙΑ   , Τ.Κ. 68100  , 
τηλ. Επικοινωνίας: 2551038000,  των παρακάτω  
 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟΤΗΤ

Α 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟ

Σ 

ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

ΦΠΑ 

24% 

ΦΠΑ 

13% 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΊΠΝΟ  1 806,45 806,45 193,55  1.000,00 

ΔΕΊΠΝΟ 1 1209,68 1209,68 290,32  1.500,00 

ΔΙΑΜΟΝΗ  

(2 ημέρες * 20 

δωμάτια)  

40 70,80 2.832,00  368,16 3.200,16 

 
       

                                                                       ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ     :   5.332,00€ 

                                                                                             ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ :   968,16 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :   6.300,16 € 

 

                     Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  

          Δ/ΚΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ   

  

ΑΔΑ: 6ΜΨ6ΩΨΟ-610


		2019-01-17T11:09:17+0200
	Athens




